
DOVOLENÁ s Ivankou Adamcovou 

střední Slovensko – Látky Chocholná 
Chráněná krajinná oblast Poľana 

1. – 8.5.2025 

      

čistá příroda * wellness * relax 

výlety * sportovní aktivity * výborná kuchyně 

besedy s Ivankou Adamcovou 
Nabízíme vám DOVOLENOU s Ivankou Adamcovou s besedami a povídáním s Ivankou v krásném přírodním 

prostředí pod Poľanou na Slovensku v obci Látky Chocholná. Místo je ideální pro lidi vyhledávající klid, relax 

a panenskou přírodu. 
 

UBYTOVÁNÍ v penzionu: 

Ubytování penzion nabízí ve dvoulůžkových a třílůžkových pokojích. Každý pokoj má koupelnu se 
sprchovým koutem a WC. K dispozici ručníky, toal. potřeby. Během pobytu zajištěn úklid pokoje a výměna 
ručníků či doplnění toal.potřeb. WIFI připojení v celém penzionu. 
V koupelnách nejsou ve vybavení fény. 
Parkování přímo před domem. Penzion nabízí možnost využít k posezení jídelnu a terasu v příjemném 
prostředí. 
 
DOPRAVA: Vlastní. 

CENA: 540 € / 13.500 Kč/ osobu/ týden-7 nocí s polopenzí vč. besed s Ivankou 

V ceně pobytu jsou 7x noc, 7x Snídaně a 7x Večeře a také sobotní beseda s Ivankou Adamcovou.  

V ceně jsou nápoje pouze u snídaně. U večeře si každý svůj nápoj může objednat na baru. 

Rekreačním poplatek obci je již součástí ceny. 

K uhrazení můžete využít u svého zaměstnavatele čerpání z fondu FKSP/rekreačního příspěvku.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



STRAVOVÁNÍ:  

Po celou dobu pobytu je zajištěna POLOPENZE přímo v restauraci penzionu.  

Stravu je možné domluvit i bez alergenů (lepek, mléčné produkty) za příplatek a restaurace nabízí i 

vegetariánské porce. 

Nápoje k večeři si můžete objednat na baru, nejsou již součástí ceny pobytu. Obědy během výletních dnů, si 

vyberete vždy z menu dané restaurace po cestě anebo se domluvíme na společném obědě na penzionu. Cena 

za obědy není zahrnuta v ceně pobytu. Vstupné na výletech také není součástí ceny za pobyt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGRAM POBYTU:  

Během dovolené se můžete těšit na povídání s Ivankou, celodenní výlety do okolní přírody, relax a 

wellness, výbornou místní kuchyni a další aktivity, které místo nabízí. Během pobytu si můžete i sami 

naplánovat vlastní výlety a aktivity, jak si budete přát. 

Pro celou skupinu připravujeme mnoho krátkých i delších výletů v širokém okolí Národního parku Poľana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

   

 CENTRUM STATEK SLUNEČNICE, s.r.o., Mnichov 36, 440 01 Louny 

Zdeňka Pollaková – produkční 

Tel.: +420 739 176 933, mail: info@statekslunecnice.cz 


